
  

 

 

 
 

 

 

 

 

T. C. 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 
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2017 – 2018EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM III 

 

 

 

 

ENDOKRİN VE ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS KURULU 

 

 

( 4. ) DERS KURULU 

 

 (02 OCAK 2018- 02 MART 2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS PROGRAMI 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

T. C. 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ  

TIP FAKÜLTESİ 

2017 – 2018EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM III 

 

IV. KURUL 
(Endokrin Ve Ürogenital Sistem Ders Kurulu-7 hafta)   

DERS PROGRAMI 

(02 OCAK 2018- 02  MART 2018) 

 

DEKAN          Prof. Dr. Nevres Hürriyet AYDOĞAN 

 

DEKAN YARDIMCILARI      Prof.Dr.Yasemin BALCI 

         Doç. Dr. Servet KAVAK 

 

BAŞ KOORDİNATÖR                               Prof. Dr. Feral ÖZTÜRK 

 

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ   Doç. Dr. Emine Neşe YENİÇERİ 

DÖNEM III KOORDİNATÖR YARDIMCILARI Doç. Dr. Gülhan AKBABA 

Doç.Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

Yrd.Doç.Dr. Suzan DEMİR PEKTAŞ 

Yrd.Doç.Dr. Burak Ekrem ÇİTİL 

KURUL BAŞKANI     Yrd.Doç.Dr. Leyla TEKİN 

 

 

D.S. :Ders Saati  

 

 

 

 

DERSLER TEORİK  D.S. PRATİK D.S TOPLAM D.S. 

Tıbbi Farmakoloji   27 - 27 

Tıbbi Patoloji 17 8 (x2 grup) 25 

Klinik Biyokimya  16 - 16 

Klinik Mikrobiyoloji 4 - 4 

Klinik Bilimlere Giriş Dersleri 

 

İç Hastalıkları 28 - 28 

Kadın Doğum 18 - 18 

Üroloji 10 - 10 

Genel Cerrahi 7 - 7 

    

Pediatri  2 - 2 

Çocuk Cerrahisi 4 - 4 

Enfeksiyon Hastalıkları 1 - 1 

Radyoloji 2 - 2 

MBL Uygulamaları  8 8 

Klinik Uygulama 

1- Kadın-Doğum--------4 saat 

2- İç Hastalıkları--------4 saat 

3- Üroloji-----------------4saat 

4- Radyoloji -------------4 saat 

- 16 16 

 GENEL TOPLAM  136 32 168 



 

 

 

 

DERS KURULU ÖĞRETİM ÜYELERİ: 
Prof. Dr. Hakan CAMUZCUOĞLU 

Prof. Dr. Okay NAZLI 

Prof. Dr. İsmail Çetin ÖZTÜRK 

Prof. Dr. Murat POLAT 

Prof.Dr. Akın SİVASLIOĞLU  

Prof. Dr. Hayrettin ŞAHİN 

Prof.Dr.Nevin YILMAZ 

Doç. Dr. Gülhan AKBABA 

Doç. Dr.Neşe ÇINAR 

Doç. Dr. Neşat ÇULLU 

Doç. Dr. Rüya DEVEER 

Doç. Dr. Bülent HUDDAM 

Doç.Dr. Cüneyt KARAKUŞ 

Doç.Dr.Özgür TANRIVERDİ 

Doç.Dr.Emine Figen TARHAN 

Doç. Dr. Nigar YILMAZ 

Doç. Dr. Burcu HARMANDAR  KASAP 

Doç. Dr. Hasan DELİKTAŞ 

Doç.Dr.Burak ÖZŞEKER 

Doç.Dr.Cem ŞAHİN 

Doç. Dr. Aysun CAMUZCUOĞLU 

Doç. Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

Yrd. Doç. Dr. Eren AKBABA 

Yrd. Doç. Dr. Melike Nur AKIN 

Yrd.Doç.Dr. Ahmet Korkut BELLİ 

Yrd.Doç.Dr. Sibel TİRYAKİ 

Yrd. Doç. Dr. Edip Güvenç ÇEKİÇ  

Yrd. Doç. Dr. Serkan Yaşar ÇELİK 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet ÇETİNKAYA 

Yrd. Doç. Dr. Burak Ekrem ÇİTİL 

Yrd. Doç. Dr. Yelda DERE 

Yrd. Doç. Dr. Selmin DİRGEN ÇAYLAK 

Yrd.Doç.Dr.Bünyamin GÜNEY 

Yrd.Doç.Dr.Rabia Mihriban KILINÇ 

Yrd. Doç. Dr. Ulviye KIRLI 

Yrd.Doç.Dr. Sabahattin SÜL 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin TARHAN 

Yrd.Doç.Dr.Hasan TUNCA 

Yrd.Doç.Dr. İbrahim Önder YENİÇERİ 

Uzm.Dr.Burak SEZGİN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
IV. KURUL 1. HAFTA 

01 0CAK 2018 PAZARTESİ 

  Yılbaşı tatili  

    

    

    

 

 

    

    

  

 

02 0CAK 2018 SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Patoloji 
Üriner sistem patolojisine giriş ve glomerül 

hastalıkları-1 

Yelda DERE 

09.30 - 10.20 
Tıbbi Patoloji  Üriner sistem patolojisine giriş ve glomerül 

hastalıkları-2 
Yelda DERE 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji  
Böbreğin doğumsal, kistik ve tübülointerstisyel 

Hastalıkları 
Yelda DERE 

11.30 - 12.20 Kadın Doğum MenstrüelSiklusun Regülasyonu Akın SİVASLIOĞLU 

 

13.30 - 14.20 Kadın Doğum Obstetriye Giriş ve Gebeliğin Tanısı Melike Nur AKIN 

14.30 - 15.20 Üroloji   Semptomatoloji, Fizik Muayene, Laboratuvar-1 Hasan DELİKTAŞ 

15.30 – 16.20 Üroloji Semptomatoloji, Fizik Muayene, Laboratuvar-2 Hasan DELİKTAŞ 

16.30 - 17.20 Üroloji  Ürogenital Sistemin Non-spesifik Enfeksiyonları Hasan DELİKTAŞ 

 

03 0CAK 2018 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Dahiliye Renal Fizyoloji-1 Bülent HÜDDAM 

09.30 - 10.20 Dahiliye Renal Fizyoloji-2 Bülent HÜDDAM 

10.30 - 11.20 Kadın Doğum Gebelik Fizyolojisi Burcu KASAP 

11.30 - 12.20 Kadın Doğum Gebe takibi Burcu KASAP 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Biyokimya Böbrek fonksiyon testleri -1 Nigar YILMAZ 

14.30 - 15.20 Tıbbi Biyokimya Böbrek fonksiyon testleri -2 Nigar YILMAZ 

15.30 – 16.20 Tıbbi Patoloji Böbrek tümörleri Yelda DERE 

16.30 - 17.20 
Tıbbi Patoloji Endokrin sistem patolojisine giriş ve Tiroid bezinin 

benign hastalıkları ve paratiroid bezi hastalıkları 

Yelda DERE 

 

04 0CAK 2018 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20  

BİREYSEL ÇALIŞMA 09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Tiroid bezinin tümörleri Yelda DERE 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji Endokrin pankreas hastalıkları Yelda DERE 

    

13.30 - 14.20 Dahiliye Böbrek hastalıklarında  öykü ve semptomlar Bülent HUDDAM 
14.30 - 15.20 Dahiliye Böbrek hastalıklarında  fizik muayene ve laboratuvar Bülent HUDDAM 
15.30 – 16.20 Pediatri Genitoüriner sistemi muayenesi Ulviye KIRLI 

16.30 - 17.20 Pediatri Pubertal gelişim Ulviye KIRLI 

 

05 0CAK 2018 CUMA 

08.30 - 09.20 Üroloji Prostat Hastalıkları Hayrettin ŞAHİN 

09.30 - 10.20 Üroloji Ürogenital sistem travmaları Hayrettin ŞAHİN 

10.30 - 11.20 Dahiliye Endokrinolojik hastalıklarda öykü ve semptomlar Gülhan AKBABA 

11.30 - 12.20 Dahiliye Hiperparatiroidi Gülhan AKBABA 

 

13.30 - 14.20 Genel Cerrahi  
Meme Hastalıkları,Cerrahi Anatomi, Fizyoloji, 
Semptom ve Klinik Bulguları  

Okay NAZLI  

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi 
Meme Hastalıkları Muayene ve Tanı Yöntemleri  Okay NAZLI 

15.30 – 16.20 Tıbbi  Biyokimya Tiroid fonksiyon testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Tıbbi  Biyokimya Tiroid fonksiyon testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

 



 

 

 

IV. KURUL 2. HAFTA 

08 OCAK 2018 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 Kadın Doğum Gebelik ve Tıbbi Hastalıklar Melike Nur AKIN 

10.30 - 11.20 Kadın Doğum Gebelik Endokrinolojisine Giriş Rüya DEVEER 

11.30 - 12.20 Kadın Doğum Gebelikte Bağışıklanma ve Beslenme Rüya DEVEER 

 

13.30 - 14.20 Dahiliye Hipotiroidi Gülhan AKBABA 

14.30 - 15.20 Dahiliye Hipertiroidi Gülhan AKBABA 

15.30 - 16.20 Dahiliye Tiroid nodülüne yaklaşım  Gülhan AKBABA 

16.30 - 17.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

09 OCAK 2018 SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Patoloji Adrenal bez hastalıkları  Yelda DERE 

09.30 - 10.20 Tıbbi Patoloji  Erkek genital sistemhastalıkları  Yelda DERE 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Prostathastalıkları  Yelda DERE 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji  Mesanehastalıkları  Yelda DERE 

 

13.30 - 15.20 

MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi 
Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya,  

Hüseyin Tarhan  

2- Meme Muayenesi, Genel Cerrahi Boyun 

Muayenesi  (MBL) 
Ahmet Korkut Belli 

3- Göz Muayenesi Sabahattin SÜL 

4-Çocuk Baş-Boyun Ve Batın Ve Genitoüriner 

Muayene (Servis) 
Sibel Tiryaki, Ulviye Kırlı 

15.30 - 17.20 

MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi 
Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya,  

Hüseyin Tarhan  

2- Meme Muayenesi, Genel Cerrahi Boyun 

Muayenesi  (MBL) 
Ahmet Korkut Belli 

3- Göz Muayenesi Sabahattin Sül 

4-Çocuk Baş-Boyun Ve Batın Ve Genitoüriner 

Muayene (Servis) 
Sibel Tiryaki, Ulviye Kırlı 

 

10 OCAK 2018 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Genel Cerrahi Tiroid Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları  Murat POLAT 

09.30 - 10.20 Genel Cerrahi Paratiroid Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları  Murat POLAT 

10.30 - 11.20 Genel Cerrahi Surrenal Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları  Murat POLAT 

11.30 - 12.20 Dahiliye Ürogenital sistem kanserleri (Semiyoloji) Özgür TANRIVERDİ 

 

13.30 - 15.20 

MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi 
Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, 
Hüseyin Tarhan 

2- Meme Muayenesi, Genel Cerrahi Boyun 

Muayenesi  (MBL) 
Ahmet Korkut Belli 

3- Göz Muayenesi Sabahattin Sül 

4-Çocuk Baş-Boyun Ve Batın Ve 

GenitoürinerMuayene  (Servis) 
Sibel Tiryaki, Ulviye Kırlı 

15.30 - 17.20 

MBL UYGULAMALARI  

1-Genitoüriner sistem muayenesi 
Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya,  

Hüseyin Tarhan  

2- Meme Muayenesi, Genel Cerrahi Boyun 

Muayenesi  (MBL) 
Ahmet Korkut Belli 

3- Göz Muayenesi Sabahattin Sül 

4-Çocuk Baş-Boyun Ve Batın Ve Genitoüriner 

Muayene (Servis) 
Sibel Tiryaki, Ulviye Kırlı 

 

11 OCAK 2018 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 
09.30 - 10.20 Dahiliye Diabetesmellitusetiopatogenezi ve tanısı Neşe ÇINAR 

10.30 - 11.20 Dahiliye Diabetesmellitus’un akut ve kronik komplikasyonları Neşe ÇINAR 

11.30 - 12.20 Kadın doğum  Antenatal bakım Burcu KASAP 



 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

15.30 – 16.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

16.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  
 

12 OCAK 2018 CUMA 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 Dahiliye Adrenal yetmezlik Gülhan AKBABA 

10.30 - 11.20 Dahiliye Obezite ve MetabolikSedrom Gülhan AKBABA 

11.30 - 12.20 Üroloji Üriner sistemin konjenital anomalileri-1 Hüseyin TARHAN 

 

13.30 - 14.20 Üroloji Üriner sistemin konjenital anomalileri-2 Hüseyin TARHAN 

14.30 - 15.20 Üroloji Endoüroloji Hüseyin TARHAN 

15.30 - 16.20 Tıbbi  Biyokimya Paratiroid fonksiyon testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 – 17.20 Tıbbi  Biyokimya Paratiroid fonksiyon testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

 

YARIYIL TATİLİ: 15 OCAK - 26 OCAK 2018 
 

IV. KURUL 3. HAFTA 

29 OCAK 2018  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 Dahiliye Tam idrar tetkiki Bülent HUDDAM 

10.30 - 11.20 Dahiliye Hematüri Bülent HUDDAM 

11.30 - 12.20 Dahiliye Proteinüri Bülent HUDDAM 
 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Endokrin sistem Farmakolojisine giriş-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji Endokrin sistem Farmakolojisine giriş-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

15.30 - 16.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

16.30-17.20 

 

30 OCAK 2018  SALI 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 Kadın Doğum Antenatal Kanamalar Eren AKBABA 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Memenin benign hastalıkları   Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji  Memenin malign hastalıkları  Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 - 14.20 Kadın Doğum   Üremenin Fizyolojisi Burak Sezgin 

14.30 - 15.20 Kadın Doğum 
Normal Doğum Aysun CAMUZCUOĞLU 

15.30 – 16.30 
Kadın Doğum Puerperiyum ve Fizyolojisi Aysun CAMUZCUOĞLU 

16.30 -17.20 Kadın Doğum Fetüsün İyilik Halinin Değerlendirilmesi Aysun CAMUZCUOĞLU 

 

31 OCAK 2018  ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji  
Hipotalamohipofizer hormonlar ve 

tedavide kullanımları-1 

Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji  
Hipotalamohipofizer hormonlar ve 

tedavide kullanımları-2 

Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

10.30 - 11.20 
Kadın Doğum Jinekolojide Hikaye, Fizik 

Muayene ve Tanısal İşlemler 

Eren AKBABA 

11.30 - 12.20 
 

Kadın Doğum 

 

Jinekolojide Semptom ve Bulgular 

Eren AKBABA 

 

13.30 -17.20 

KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Gülhan Akbaba, Neşe Çınar, 

Cem Şahin 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan 

3-Radyoloji 
Neşat Çullu, Önder Yeniçeri, Rabia Kılınç, 

Bünyamin Güney 

4-Kadın Doğum (MBL) Akın Sivaslıoğlu,  Melike Nur Akın, Burcu Kasap 



 

1 ŞUBAT 2018 PERŞEMBE  

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji İnsülin ve Oral antidiyabetikler-1 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 
10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji  İnsülin ve Oral antidiyabetikler-2 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 
11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji İnsülin ve Oral antidiyabetikler-3 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 
 

13.30 - 14.20 Tıbbi Biyokimya İdrar analizleri ve yorumu -1 Nigar YILMAZ 

14.30 - 15.20 Tıbbi Biyokimya İdrar analizleri ve yorumu -2 Nigar YILMAZ 

15.30 -16.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

16.30 - 17.20 

 

2 ŞUBAT 2018 CUMA 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji Tiroid hormonları ve antitiroid ilaçlar-1 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Tiroid hormonları ve antitiroid ilaçlar-2 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

10.30 - 11.20 Dahiliye Hipoglisemi Neşe ÇINAR 

11.30 - 12.20 Dahiliye Hipofiz tümörleri Neşe ÇINAR 

 

13.30 - 14.20 Çocuk Cerrahisi Genitoürinersisteminkonjenital anomalileri-1 Cüneyt KARAKUŞ 

14.30 - 15.20 Çocuk Cerrahisi Genitoürinersisteminkonjenital anomalileri-2 Cüneyt KARAKUŞ 

15.30 - 16.20 Tıbbi  Biyokimya Adrenal  bez  fonksiyon testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Tıbbi  Biyokimya Adrenal  bez  fonksiyon testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

 

 

IV. KURUL 4. HAFTA 

05 ŞUBAT 2018  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Kemik kalsiyum metabolizmasını etkileyen ilaçlar-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Kemik kalsiyum metabolizmasını etkileyen ilaçlar-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 14.20 Klinik Mikrobiyoloji 
Genito-üriner sistem enfeksiyonlarınınlaboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-1  

Burak Ekrem ÇİTİL 

14.30 - 15.20 Klinik Mikrobiyoloji 
Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-2 

Burak Ekrem ÇİTİL 

15.30 - 17.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

06 ŞUBAT 2018 SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji  Obezite ve tedavisi Nesrin FİLİZ BAŞARAN 
09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Adrenal korteks kaynaklı steroid hormonlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 
10.30 - 11.20 Dahiliye Sıvı ve elektrolit denge bozuklukları-1 Bülent HUDDAM 
11.30 - 12.20 Dahiliye Sıvı ve elektrolit denge bozuklukları-2 Bülent HUDDAM 
 

13.30 - 14.20 Dahiliye Uygunsuz ADH salınımı ve Diyabetesİnsipitus Neşe ÇINAR 

14.30 - 15.20 Dahiliye Hipopituitarizm Neşe ÇINAR 

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji Vulva, vajenveservikshastalıkları   Serkan Yaşar ÇELİK 
16.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji  Uterus ve endometrium hastalıkları  Serkan Yaşar ÇELİK 
 

07 ŞUBAT 2018 ÇARŞAMBA 

08.30 -12.20 

Tıbbi Farmakoloji  Peptid yapılı otakoidler, vazoaktif aminler ve Nitrik oksit Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

Tıbbi Farmakoloji Eikozanoidler Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

Tıbbi  Biyokimya Diabetesmellitusun  biyokimyası-1 Nigar YILMAZ 

Tıbbi  Biyokimya Diabetesmellitusun  biyokimyası-2 Nigar YILMAZ 

13.30 - 17.20 

KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları 
Nevin Yılmaz, Özgür Tanrıverdi, Bülent Huddam, 

Burak Özşeker 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya, Hüseyin Tarhan 

3-Radyoloji 
Neşat Çullu, Önder Yeniçeri, Rabia Kılınç, 

Bünyamin Güney 

4-Kadın Doğum (MBL) Akın Sivaslıoğlu,  Melike Nur Akın, Burcu Kasap 

 

 

 



 

IV. KURUL 5. HAFTA 

12 ŞUBAT 2018 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 
Enfeksiyon 

Hastalıkları 

Üriner Sistem Enfeksiyonlarına Yaklaşım Selmin DİRGEN ÇAYLAK 

10.30 - 11.20 Radyoloji Ürogenital sistem radyolojsi-1 Neşat ÇULLU 

11.30 - 12.20 Radyoloji Ürogenital sistem radyolojsi-2 Neşat ÇULLU 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji OKS ve Uterus motilitesine etki eden ilaçlar-1 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji OKS ve Uterus motilitesine etki eden ilaçlar-2 Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

15.30 - 17.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

13 ŞUBAT 2018 SALI 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Diüretikler-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Diüretikler-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji  Tuba ve over hastalıkları   Serkan Yaşar ÇELİK 
14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji Plasentahastalıkları  Serkan Yaşar ÇELİK 
15.30 - 16.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 
16.30 - 17.20   

 

14 ŞUBAT 2018 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 

 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

 

Tıbbi Farmakoloji 

Nitrik oksit 

Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Sporda Doping olarak kullanılan maddeler ve yan etkileri Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 17.20 

KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları 
Neşe Çınar, Özgür Tanrıverdi , Cem Şahin, Hasan 

Tunca 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya 

3-Radyoloji 
Neşat Çullu, Önder Yeniçeri, Rabia Kılınç, 

Bünyamin Güney 

4-Kadın Doğum Akın Sivaslıoğlu,  Melike Nur Akın, Burcu Kasap 

 

15 ŞUBAT 2018 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20    
11.30-12.20    

08 ŞUBAT 2018  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji  
Erkek seks hormonları 

Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji  Kadın seks hormonları Nesrin FİLİZ BAŞARAN 
10.30 - 11.20 Dahiliye Asit baz dengesi ve bozuklukları-1 Bülent HUDDAM 
11.30 - 12.20 Dahiliye Asit baz dengesi ve bozuklukları-2 Bülent HUDDAM 
 

13.30 - 14.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 
14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

 

09 ŞUBAT 2018 CUMA 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 Dahiliye Kan basıncı ve hipertansiyon-1 Bülent HUDDAM 
11.30 - 12.20 Dahiliye Kan basıncı ve hipertansiyon-2 Bülent HUDDAM 
 

13.30 - 14.20 Genel Cerrahi Memenin Benign Hastalıkları  Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi Memenin Malign Hastalıkları  Okay NAZLI 

15.30 - 16.20 Tıbbi Biyokimya Gonadfonksiyon  testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Tıbbi Biyokimya Gonadfonksiyon  testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 



 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji 
LAB (GRUP 1) 

ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 1) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  

15.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji LAB (GRUP 2) ANABİLİM DALININ TÜM 

ÖĞRETİM ÜYELERİ  
16 ŞUBAT 2018 CUMA 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 
09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20  DÖNEM 2 SINAV  

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Gebelikte İlaç Kullanımı                Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji Deney hayvanları video gösterimi Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

15.30 - 16.20 Tıbbi  Biyokimya Doğum  öncesi  tarama testleri-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

16.30 - 17.20 Tıbbi  Biyokimya Doğum  öncesi  tarama testleri-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK 

 

IV. KURUL 6. HAFTA 

19 ŞUBAT 2018  PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 Klinik Mikrobiyoloji 
Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-3 

Burak Ekrem ÇİTİL 

11.30 - 12.20 Klinik Mikrobiyoloji 
Genito-üriner sistem enfeksiyonlarının laboratuvar 

tanısı ve sonuçların değerlendirilmesi-4 

Burak Ekrem ÇİTİL 

 

13.30 - 14.20 Kadın Doğum   
Jinekolojik Kanserlere ve Epidemiyolojiye Giriş Hakan 

CAMUZCUOĞLU 

14.30 - 15.20 Kadın Doğum   
Alt Genital Sistem neoplazisi ve patogenezi Hakan 

CAMUZCUOĞLU 

15.30 - 16.20 Kadın Doğum   
Uterus, overneoplazileri, etiyoloji ve patogenezleri Hakan 

CAMUZCUOĞLU 
16.30 - 17.20    

 

20 ŞUBAT 2018  SALI 

08.30 - 09.20 Üroloji Obstrüktifüropatiler Mehmet ÇETİNKAYA 

09.30 - 10.20 Üroloji Üriner sistem taş hastalığı Mehmet ÇETİNKAYA 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji  Sıvı-elektrolit dengesi bozuk. kull. ilaçlar Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji  Asit-baz dengesi bozukluklarında kullanılan ilaçlar                           Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 14.20 Çocuk Cerrahisi  Çocukluk çağı üregenital sistem tümörleri-1 Cüneyt KARAKUŞ 

14.30 - 15.20 Çocuk Cerrahisi Çocukluk çağı üregenital sistem tümörleri-2 Cüneyt KARAKUŞ 

15.30 - 16.20    
16.30 - 17.20    

 

21 ŞUBAT 2018  ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 17.20 

KLİNİK UYGULAMALAR  

1-İç Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam,  

BurakÖzşeker, Hasan Tunca 

2-Üroloji Hasan Deliktaş, Mehmet Çetinkaya 

3-Radyoloji 
Neşat Çullu, Önder Yeniçeri, Rabia Kılınç, 

Bünyamin Güney 

4-Kadın Doğum Akın Sivaslıoğlu,  Melike Nur Akın, Burcu Kasap 

22 ŞUBAT 2018  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 – 11.20    

11.30 – 12.20    

 



13.30 - 14.20  

BİREYSEL ÇALIŞMA 14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 – 17.20 

 

23 ŞUBAT 2018  CUMA 

08.30 - 09.20  

BİREYSEL ÇALIŞMA 09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20  

BİREYSEL ÇALIŞMA 14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 – 17.20 

V. KURUL 7. HAFTA 

 

26 ŞUBAT 2018  PAZARTESİ 

 

08.30 - 09.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 
09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 
14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

 

 

27 ŞUBAT 2018  SALI 

 

08.30 - 09.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 
14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

 

 

28 ŞUBAT 2018  ÇARŞAMBA 

 

08.30 - 09.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 
09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 
14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

01 MART2018  PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 

IV. DERS KURULU PRATİK SINAVI (10:00) 
09.30 - 10.20 

10.30 – 11.20 

11.30 – 12.20 

 

13.30 - 14.20  

IV. DERS KURULU PRATİK SINAVI (MESLEKSEL BECERİLER) 14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 – 17.20 

 

 

 



 

 

02 MART2018  CUMA 

 

08.30 - 09.20  

IV. DERS KURULU TEORİK SINAVI (10: 30-12:00) 09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20  

 14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 – 17.20 

 

 

 

 

Tablo: 2017-2018 Dönem 3 IV. Kurul Mesleksel Beceri ve Klinik Uygulamalar Listesi 
Tarih Grup 1 Grup 2 Grup 3 Grup 4 

09 Ocak Salı  

13:30-15:20 

Genitoüriner 

sistem 

muayenesi 

Meme Muayenesi, 

Genel Cerrahi 

Boyun Muayenesi  

(MBL) 

Göz Muayenesi Çocuk Baş-Boyun 

Ve Batın Ve 

Genitoüriner 

Muayene (Servis) 

09 Ocak Salı  

15:30-17:20 

Meme 

Muayenesi, 

Genel Cerrahi 

Boyun 

Muayenesi  

(MBL) 

Genitoüriner sistem 

muayenesi 

Çocuk Baş-Boyun 

ve Batın ve 

Genitoüriner 

Muayene (Servis) 

Göz Muayenesi 

10 Ocak Çarşamba   

13:30-15:20 

Göz Muayenesi Çocuk Baş-Boyun 

Ve Batın Ve 

Genitoüriner 

Muayene (Servis) 

Genitoüriner sistem 

muayenesi 

Meme Muayenesi, 

Genel Cerrahi 

Boyun Muayenesi  

(MBL) 

10 Ocak Çarşamba  

15:30-17:20 

Çocuk Baş-

Boyun Ve Batın 

Ve Genitoüriner 

Muayene 

(Servis) 

Göz Muayenesi Meme Muayenesi, 

Genel Cerrahi 

Boyun Muayenesi  

(MBL) 

Genitoüriner sistem 

muayenesi 

     

Tarih Grup 1 Grup 2 Grup 3 Grup 4 

31 Ocak Çarşamba 

13:30-17:20 

İç Hastalıkları Üroloji Radyoloji Kadın Doğum 

(MBL) 

07 Şubat  Çarşamba 

13:30-17:20 

Üroloji İç Hastalıkları Kadın Doğum 

(MBL) 

Radyoloji 

14 Şubat  Çarşamba 

13:30-17:20 

Radyoloji Kadın Doğum 

(MBL) 

İç Hastalıkları Üroloji 

21 Şubat  Çarşamba 

13:30-17:20 

Kadın Doğum 

(MBL) 

Radyoloji Üroloji İç Hastalıkları 

     

 

 


